SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /TB-TKC Tây Ninh, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Khoa học và Công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 742/QĐ-SNV ngày 02/12/2024 của Sở Nội vụ về việc

công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-KHCN ngày 04/12/2024 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-KHCN ngày 04/12/2024 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc tuyển dụng viên chức.

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-KHCN ngày 04/12/2024 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc tuyển dụng viên chức.

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-KHCN ngày 04/12/2024 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc tuyển dụng viên chức.

Trung tâm Khoa học và Công nghệ (Trung tâm TKC) Thông báo kết quả xét

tuyển viên chức năm 2024 như sau:

- Trúng tuyển 04 trường hợp.

- Không trúng tuyển 14 trường hợp.

(kèm theo Danh sách kết quả xét tuyển viên chức năm 2024).

- Đối với 14 trường hợp không trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức năm

2024 sẽ không được bảo lưu kết quả xét tuyển cho các kỳ thi tuyển lần sau.

- Đối với 04 trường hợp trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức năm 2024,

trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày ra Thông báo kết quả xét tuyển đến hết ngày

06/01/2025, người trúng tuyển phải đến Trung tâm Khoa học và Công nghệ - Số

1, hẻm 3, đường Võ Thị Sáu, phường 3, TP. Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh, Điện

thoại: 02763.822.465 - 02763.823.687 (Phòng Hành chính Tổng hợp) để hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng và ký hợp đồng làm việc.

Trường hợp người trúng tuyển không đến ký hợp đồng làm việc trong thời hạn

quy định hoặc đến nhận việc sau thời hạn quy định thì Trung tâm TKC hủy bỏ kết

quả tuyển dụng hoặc hủy hợp đồng làm việc đã ký kết.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Sở KH&CN (b/c);

- Thí sinh tham gia XT;

- Lưu: VT, HCTH.

   GIÁM ĐỐC

		2024-12-06T07:56:36+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:14:28+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:14:30+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:14:31+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:14:32+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:12+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:14+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:15+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:16+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:49+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:50+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:51+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:15:52+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:16:42+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:16:44+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:16:45+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:16:46+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:03+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:05+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:06+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:07+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:55+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:56+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:57+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:17:58+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:19:05+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:19:07+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:19:08+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:19:09+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:20:55+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:20:57+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:20:58+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:21:00+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:21:29+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:21:31+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:21:33+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:21:34+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:25:24+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:25:25+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:25:27+0000
	Not specified

		2024-12-06T08:25:28+0000
	Not specified